
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.edu.it 

 

 

Circ. n. 58                                                                                                                 Vignola, 17 ottobre 2020  
Prot. n. 10696/1.3.c       
                                                                                     

 Ai genitori 
                                                                            e p.c.  Al personale docente 

                             Al personale ATA 
          Al sito d’ Istituto 

 
Oggetto:  sciopero intera giornata del 23 ottobre 2020  

del personale docente ed ATA a tempo indeterminato e determinato.  
Associazione Sindacale CUB SUR – Scuola Università e Ricerca                

 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto lo sciopero per l’intera giornata del 23 ottobre indetto dall’ Associazione Sindacale CUB SUR – 
Scuola Università e Ricerca - ai sensi art. 8 CCNL comparto scuola, comunicazione ricevuta in data 15-
10-2020 e pubblicata all’albo di questa scuola in pari data, con la seguente articolazione: 
 

personale ATA T.I. e T. D.  
intera giornata del giorno 23 ottobre 2020 

 
Verificate le dichiarazioni del personale relative alle adesioni allo sciopero medesimo; 

Vista la Legge 146/90; 

Visto l’Allegato al C.C.N.L. del Comparto Scuola 26/05/99, contenente norme per l’attuazione della 
Legge 146/90; 

Al fine di avviare la procedura prevista dall’ art.2, comma 3 e 4 dell’Allegato al C.C.N.L. predetto e 
successive modifiche 

DECRETA 

per la giornata del 23 ottobre 2020 non potrà essere garantito il regolare svolgimento delle lezioni.   

                        

    Il Dirigente Scolastico 
                                                                        dott. Stefania Giovanetti  

documento firmato digitalmente 

http://www.istitutolevi.edu.it/

